
                                 平成 29 年 12 月 

ランチバイキング営業終了のお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に急ではございますが平成 29 年 12 月 16 日をもちまして毎週土・日開催の 

ランチバイキングの営業を終了させて頂く事になりました。 

皆様にお引き立て賜りましたことに心より感謝申し上げると共に、ご迷惑とご不便をおか

け致しますことをお詫び申し上げます。 

つきましては、事前予約制の団体様向けのランチバイキングは、引き続き営業致します。 

従業員一同更なるサービス向上に努めてまいりますので今後とも変わらぬご愛顧をお願い

いたします。 

 

 

なお、ランチバイキング利用券お持ちのお客様におかれましては、居酒屋「ちんぼーら」 

利用券 3 千円分と変更させて頂きますのでフロントまでお声かけください。 

 

 

 

 

 

 

 

                          かねひで喜瀬ビーチパレス 

                                   支配人 

 

 

 

 

 

 


